第68号の2様式(その1)

自動車税（種別割）減免申請書(公益関係)

年   月   日

  石川県知事      様

  住所又は

所 在 地

  氏 名

又は名称

  次のとおり自動車税（種別割）の減免を申請します。

自 動 車 登 録 番 号

減 免 を 受 け よ う

と す る 税 額

年 度 税 額

年度 円

減免を受けようとする

自 動 車 の 状 況

種 別

車 名

型 式

乗 車 定 員 人

最大積載量 kg

総 排 気 量 L

初 度 登 録 年   月

用 途

定 置 場

減 免 を 受 け よ う

と す る 理 由

 備考  この申請書には、次の書類を添付してください(継続の申請で記載内容に変更が

ない場合は、(1)、(2)及び(4)の書類の添付を省略することができます。)。

    (1) 現況写真(前・横・後面並びに車いす自動車、巡回入浴車、レントゲン車及び

寝台車にあつては、構造変更をした部分が分かるもの)

    (2) 自動車検査証の写し

    (3) 使用目的の確約書

    (4) リース契約書の写し(減免を受けようとする自動車の使用者が自動車税（種別

割）を負担していないことを確認できるもの)